
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

 

Jméno studenta:   Voves Petr 

Studijní obor:  TVS 

Téma bakalářské práce:  Stravovací a pitný režim v den utkání na úrovni 

výkonnostního fotbalu 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaromír Votík, CSc.  

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Autor bakalářské práce monitoroval prostřednictvím ankety vlastní konstrukce stravovací a 

pitný režim hráčů fotbalu na výkonnostní úrovni. Kvalita textu, v podstatě všech kapitol, je 

ovlivněna neobratnými či nepřesnými formulacemi. Zpracování výsledků šetření získaných 

z odpovědí na 21 otázek má určité rezervy v třídění infomrací a jejich interpretaci. Za 

pozitivní považuji snahu autora zpracovat nepříliš frekventované téma. Kontrola plagiátorství 

byla provedena.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1) V kapitole 5. Závěru dílčím způsobem odpovídáte na výzkumnou otázku. Při obhajobě se 

pokuste konkrétněji prezentovat "odlišnosti" v utkáních na domácím hřišti a na hřišti soupeře 

ve stravovacím a pitném režimu uvedených 55% probandů.  

 

2) Jste aktivním hráčem na úrovni výkonnostního fotbalu.  

 

a) Překvapily Vás, ať už pozitivně či negativně, některé výsledky Vašeho šetření? Pokud ano, 

konkretizujte jaké.  



 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

b) Do jaké míry vnímáte reálnost případně efektivitu aplikace Vámi doporučovaných 

edukačních programů v oblasti stravovacího a pitného režimu pro hráče fotbalu na 

výkonnostíní úrovni.  

    

 

V Plzni, dne 22. 5. 2024 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


